parede UN. 5

24 Extintor portátil CO2 – 6kg – com suporte de parede UN. 1

25 Pintura de solo UN. 19

26 Tinta esmalte amarelo - galão 3,6L UN. 2

27 Tinta esmalte vermelho - galão 3,6L UN. 2

28 Rolo de lã 9mm UN. 4

29 Estopa - pacote 1 kg UN. 1
TOTAL: R$ 30.764,70 (Trinta mil, setecentos e sessenta e quatro reais e 

setenta centavos).

ITEM LOTE 02 – DESCRIÇÃO SERVIÇOS UN. QTDE.

1 ART - Instalação/manutenção UN. 1

2 ART - Instalações elétricas + Anexo R UN. 1

3 ART - Materiais de acabamento e revestimento UN. 1

4 Anexo L - Brigada de incêndio + curso de brigada UN. 1

5
Relatório de comissionamento e relatório de inspeção periódica do sistema 
de detecção de alarme UN. 1

6 Mão de obra elétrica UN. 1

7 Pedido de vistoria junto ao Corpo de Bombeiros UN. 1

TOTAL: R$ 22.100,00 (Vinte e dois mil e cem reais).

1.3. VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$ 52.864,70 (Cinquenta e dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e setenta 
centavos).

1.4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço.

1.5. EMPREITADA: Preço global do lote.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
a partir das 08:00h do dia 02 de março de 2026 até às 08:00h do dia 05 de março de 2026.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: